GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Manutenzione di immobili
Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Rinforzo per la presa con il pollice | Punte delle dita
rinforzate | Freddo per contatto (EN 511) | Freddo
convettivo (EN 511) | Impermeabilita all'acqua (EN
511) | Resistenza al calore per contatto livello 1
(100°C, EN 407)

Vestibilita standard | Con fodera invernale | Imper-
meabile all'acqua | Manichetta aperta | Elastico al
polso | Funzionalita touchscreen | Materiale Hi-Vis
Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagna-
to | Buona presa su neve e ghiaccio

Guide GTX | Thinsulate

Giallo | Nero

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5122W

FREDDO |UMIDO Pile in poliestere | Foderato

Guanto invernale completamente foderato e impermeabile in pelle
sintetica estremamente resistente con funzionalita touchscreen. La
vestibilita preformata del guanto e il dorso elasticizzato assicurano
una buonadestrezza e flessibilita. Giallo Hi-Viz sul dorso per una
buona visibilita.

» Hi-Viz » Funzionalita » Taglie 7-12
» Pelle sintetica touchscreen
» Foderato

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 +AT1 :2009 £ 398:2016
EN 511:2006 EN 407:2020
121 XIXXXX

EN 21420:2020




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5122W

FREDDO |UMIDO

ART.NO

223900013
223900014
223900015
223900016
223900017
223900018

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 5122W 7
GLOVE GUIDE 5122W 8
GLOVE GUIDE 5122W 9
GLOVE GUIDE 5122W 10
GLOVE GUIDE 5122W 11
GLOVE GUIDE 5122W 12

IMPACCHET-
TARE

W W W w w w

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



