



PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5122W

FREDDO | UMIDO

Guanto invernale completamente foderato e impermeabile in pelle sintetica estremamente resistente con funzionalità touchscreen. La vestibilità preformata del guanto e il dorso elasticizzato assicurano una buona destrezza e flessibilità. Giallo Hi-Viz sul dorso per una buona visibilità.

- ▶ Hi-Viz
- ▶ Pelle sintetica
- ▶ Funzionalità touchscreen
- ▶ Federato
- ▶ Taglie 7-12



CE CATEGORY 2

EN 511:2006
121



EN 420:2003 +A1:2009

EN 407:2020
X1XXXX



EN 388:2016
2121X

EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per la presa con il pollice | Punte delle dita rinforzate | Freddo per contatto (EN 511) | Freddo convettivo (EN 511) | Impermeabilità all'acqua (EN 511) | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Con fodera invernale | Impermeabile all'acqua | Manichetta aperta | Elastico al polso | Funzionalità touchscreen | Materiale Hi-Vis | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa su neve e ghiaccio

CO-BRANDING:

Guide GTX | Thinsulate

COLORI:

Giallo | Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nylon | Spandex | Guide GTX – syntetic leather

MATERIA PRIMA INTERNA:

Pile in poliestere | Foderato

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5122W

FREDDO | UMIDO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223900013	GLOVE GUIDE 5122W 7	3	60	Paio	No
223900014	GLOVE GUIDE 5122W 8	3	60	Paio	No
223900015	GLOVE GUIDE 5122W 9	3	60	Paio	No
223900016	GLOVE GUIDE 5122W 10	3	60	Paio	No
223900017	GLOVE GUIDE 5122W 11	3	60	Paio	No
223900018	GLOVE GUIDE 5122W 12	3	60	Paio	No